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Staatsmeisterschaft
Österreichische Meisterschaften

27. - 31.03.2019

Ried in Innkreis

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LG AUFLAGE FRAUEN
Durchgänge: Donnerstag, 28.03.2019 Startzeit: 09:00

Donnerstag, 28.03.2019 Startzeit: 10:30

Platz SNr
Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 64 Entner, Amita
T - Wörgl

63 103.7 105.7 105.5 105.9 420.8 (36)

2. 9 Fohrafellner, Angela
NÖ - SPS Mank Texingtal

9 104.7 105.6 105.4 105.1 420.8 (36)

3. 5 Scheider, Andrea
ST - TAV Mautern

5 103.8 105.2 105.9 104.9 419.8 (35)

4. 66 Lettenbichler, Elisabeth
T - SG Breitenbach

65 103.8 105.8 105.8 104.1 419.5 (37)

5. 69 Hörbinger, Kristin
ST - TAV Mautern

68 103.3 104.8 105.0 104.7 417.8 (37)

6. 7 Zehetner, Anita
NÖ - SPS Leonhofen

7 102.9 103.1 105.8 105.1 416.9 (29)

7. 4 Karner, Jennifer
NÖ - SPS Leonhofen

4 104.8 104.1 103.8 103.1 415.8 (29)

8. 68 Waldner, Kathrin
T - SG Thaur

67 103.5 103.2 104.5 102.8 414.0 (31)

9. 12 Jablonowska, Renata
B - SSV Breitenbrunn

12 103.9 103.3 102.2 104.1 413.5 (28)

10. 65 Bergmann, Andrea
ST - SV Enzian Spital

64 104.5 104.0 102.1 102.8 413.4 (29)

11. 1 Graf, Doris
ST - Brucker SV

1 101.2 103.2 104.1 104.8 413.3 (30)

12. 63 Dörflinger, Maria
ST - SV Oberzeiring

62 102.7 104.2 102.5 103.8 413.2 (30)

13. 8 Loitz, Elisabeth
V - USG Hard

8 102.7 102.9 103.1 104.3 413.0 (30)

14. 11 Ebenführer, Daniela
NÖ - SPS Leonhofen

11 103.2 102.4 103.1 102.1 410.8 (26)

15. 10 Mazzora, Christina
K - SV Himmelberg

10 101.4 103.6 103.2 101.8 410.0 (25)

16. 6 Stippich, Sonja
K - SV St. Veit/Glan

6 102.0 103.3 101.6 100.8 407.7 (24)

17. 67 Brunner, Jasmin
ST - SV Enzian Spital

66 101.7 98.5 103.6 103.1 406.9 (25)

18. 3 Monai, Christina
K - SV St. Veit/Glan

3 99.3 99.1 99.5 104.1 402.0 (18)

19. 2 Stöhr, Sabine
NÖ - SG ÖKB Zelking

2 100.4 99.5 99.5 100.8 400.2 (15)

Ranklist II V2.0.2a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 28.03.2019 um 18:39:21

Historie
Revision 3: endgültige Ergebnisse (28.03.2019, 11:48:43)
Revision 2: vorläufige Ergebnisse (28.03.2019, 11:20:29)
Revision 1: vorläufige Ergebnisse (28.03.2019, 09:51:17)





Staatsmeisterschaft
Österreichische Meisterschaften

27. - 31.03.2019

Ried in Innkreis

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LG AUFLAGE FRAUEN MANNSCHAFT
Durchgänge: Donnerstag, 28.03.2019 Startzeit: 09:00

Donnerstag, 28.03.2019 Startzeit: 10:30

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. Tirol 1 8 311.0 314.7 315.8 312.8 1254.3 (104)

64 Entner, Amita 63 103.7 105.7 105.5 105.9 420.8 (36)

66 Lettenbichler, Elisabeth 65 103.8 105.8 105.8 104.1 419.5 (37)

68 Waldner, Kathrin 67 103.5 103.2 104.5 102.8 414.0 (31)

2. Steiermark 1 3 309.8 314.2 313.4 313.4 1250.8 (102)

5 Scheider, Andrea 5 103.8 105.2 105.9 104.9 419.8 (35)

69 Hörbinger, Kristin 68 103.3 104.8 105.0 104.7 417.8 (37)

63 Dörflinger, Maria 62 102.7 104.2 102.5 103.8 413.2 (30)

3. Niederösterreich 1 4 310.8 311.1 314.3 312.3 1248.5 (91)

9 Fohrafellner, Angela 9 104.7 105.6 105.4 105.1 420.8 (36)

7 Zehetner, Anita 7 102.9 103.1 105.8 105.1 416.9 (29)

11 Ebenführer, Daniela 11 103.2 102.4 103.1 102.1 410.8 (26)

4. Steiermark 2 1 307.4 305.7 309.8 310.7 1233.6 (84)

65 Bergmann, Andrea 64 104.5 104.0 102.1 102.8 413.4 (29)

1 Graf, Doris 1 101.2 103.2 104.1 104.8 413.3 (30)

67 Brunner, Jasmin 66 101.7 98.5 103.6 103.1 406.9 (25)

5. Kärnten 1 2 302.7 306.0 304.3 306.7 1219.7 (67)

10 Mazzora, Christina 10 101.4 103.6 103.2 101.8 410.0 (25)

6 Stippich, Sonja 6 102.0 103.3 101.6 100.8 407.7 (24)

3 Monai, Christina 3 99.3 99.1 99.5 104.1 402.0 (18)

Ranklist II V2.0.2a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 28.03.2019 um 18:39:36

Historie
Revision 3: endgültige Ergebnisse (28.03.2019, 11:48:57)
Revision 2: vorläufige Ergebnisse (28.03.2019, 11:22:05)
Revision 1: vorläufige Ergebnisse (28.03.2019, 09:51:43)



Staatsmeisterschaft
Österreichische Meisterschaften

27. - 31.03.2019

Ried in Innkreis

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LG AUFLAGE MÄNNER
Durchgänge: Donnerstag, 28.03.2019 Startzeit: 12:00

Platz SNr
Name
Verein PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3 4

1. 134 Eder, Norbert
B - SSV Frauenkirchen

133 104.6 106.2 105.7 104.6 421.1 (36)

2. 128 Zemann, Manuel
NÖ - SPS Leonhofen

127 103.8 105.4 104.8 104.3 418.3 (35)

3. 140 Scalet, Patrick
V - USG Egg

139 106.1 103.2 105.4 102.9 417.6 (31)

4. 138 Wimmer, Georg
ST - PSG Mürzzuschlag

137 105.1 103.9 104.8 103.5 417.3 (35)

5. 123 Moser, Andreas
T - SG Breitenbach

122 105.9 104.4 103.9 102.7 416.9 (37)

6. 129 Hasler, Franz
ST - SV Oberzeiring

128 102.0 104.1 105.5 104.7 416.3 (33)

7. 136 Hansmann, Arnold
ST - Brucker SV

135 103.2 102.6 106.3 104.0 416.1 (31)

8. 122 Dornig, Heimo
ST - SV Oberzeiring

121 103.6 104.6 104.1 103.7 416.0 (29)

9. 130 Penz, Florian
T - SG Matrei

129 105.6 104.4 103.7 102.3 416.0 (35)

10. 137 Ebenführer, Andreas
NÖ - SPS Leonhofen

136 104.5 104.4 102.6 104.3 415.8 (32)

11. 121 Rusch, Andreas
V - USG Alberschwende

120 103.4 104.6 104.3 103.5 415.8 (32)

12. 131 Fohrafellner, Markus
NÖ - SPS Mank Texingtal

130 104.5 103.1 103.8 103.8 415.2 (32)

13. 135 Abbrederis, Stefan
V - SSV Rankweil

134 102.9 103.3 104.1 103.8 414.1 (31)

14. 125 Gössler, Roland
ST - SV Enzian Spital

124 104.0 102.1 103.2 103.9 413.2 (27)

15. 124 Bognar, Stefan
B - SSV Breitenbrunn

123 103.5 101.2 101.9 105.3 411.9 (27)

16. 126 Lanziner, Robert
V - SSV Rankweil

125 104.2 103.3 101.1 103.0 411.6 (28)

17. 127 Bierbaumer, Andreas
ST - SV Enzian Spital

126 103.6 101.1 101.6 101.7 408.0 (21)

18. 141 Deym, Martin
T - SG Hötting

140 101.3 101.9 102.6 101.6 407.4 (24)

19. 133 Fröschl, Michael
OÖ - LHA Linz

132 95.8 93.3 98.1 97.5 384.7 (9)

139 Höglinger, Oswald
B - SSV Breitenbrunn

138  (0) DNS

132 Steger, Martin
T - SG Hötting

131  (0) DNS

Ranklist II V2.0.2a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 28.03.2019 um 18:39:51



Legende
DNS - Schütze ist nicht zum Wettkampf angetreten

Historie
Revision 2: endgültige Ergebnisse (28.03.2019, 13:11:30)
Revision 1: vorläufige Ergebnisse (28.03.2019, 12:52:18)



Staatsmeisterschaft
Österreichische Meisterschaften

27. - 31.03.2019

Ried in Innkreis

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LG AUFLAGE MÄNNER MANNSCHAFT
Durchgänge: Donnerstag, 28.03.2019 Startzeit: 12:00

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3 4

1. Niederösterreich 1 4 312.8 312.9 311.2 312.4 1249.3 (99)

128 Zemann, Manuel 127 103.8 105.4 104.8 104.3 418.3 (35)

137 Ebenführer, Andreas 136 104.5 104.4 102.6 104.3 415.8 (32)

131 Fohrafellner, Markus 130 104.5 103.1 103.8 103.8 415.2 (32)

2. Steiermark 1 3 308.8 311.3 315.9 312.4 1248.4 (93)

129 Hasler, Franz 128 102.0 104.1 105.5 104.7 416.3 (33)

136 Hansmann, Arnold 135 103.2 102.6 106.3 104.0 416.1 (31)

122 Dornig, Heimo 121 103.6 104.6 104.1 103.7 416.0 (29)

3. Vorarlberg 1 7 312.4 311.1 313.8 310.2 1247.5 (94)

140 Scalet, Patrick 139 106.1 103.2 105.4 102.9 417.6 (31)

121 Rusch, Andreas 120 103.4 104.6 104.3 103.5 415.8 (32)

135 Abbrederis, Stefan 134 102.9 103.3 104.1 103.8 414.1 (31)

4. Tirol 1 8 312.8 310.7 310.2 306.6 1240.3 (96)

123 Moser, Andreas 122 105.9 104.4 103.9 102.7 416.9 (37)

130 Penz, Florian 129 105.6 104.4 103.7 102.3 416.0 (35)

141 Deym, Martin 140 101.3 101.9 102.6 101.6 407.4 (24)

5. Steiermark 2 1 312.7 307.1 309.6 309.1 1238.5 (83)

138 Wimmer, Georg 137 105.1 103.9 104.8 103.5 417.3 (35)

125 Gössler, Roland 124 104.0 102.1 103.2 103.9 413.2 (27)

127 Bierbaumer, Andreas 126 103.6 101.1 101.6 101.7 408.0 (21)

6. Burgenland 1 12 208.1 207.4 207.6 209.9 833.0 (63)

134 Eder, Norbert 133 104.6 106.2 105.7 104.6 421.1 (36)

124 Bognar, Stefan 123 103.5 101.2 101.9 105.3 411.9 (27)

139 Höglinger, Oswald 138  (0) DNS

Ranklist II V2.0.2a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 28.03.2019 um 18:40:04

Legende
DNS - Schütze ist nicht zum Wettkampf angetreten

Historie
Revision 2: endgültige Ergebnisse (28.03.2019, 13:11:55)
Revision 1: vorläufige Ergebnisse (28.03.2019, 12:53:13)



Staatsmeisterschaft
Österreichische Meisterschaften

27. - 31.03.2019

Ried in Innkreis

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LG AUFLAGE SENIOREN 1
Durchgänge: Donnerstag, 28.03.2019 Startzeit: 12:00

Platz SNr
Name
Verein PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3 4

1. 177 Mauerbauer, Rupert
ST - PSG Mariazell

176 107.0 104.1 104.4 103.4 418.9 (34)

2. 173 Voith, Joachim
K - SV St. Veit/Glan

172 105.2 104.6 104.6 103.8 418.2 (35)

3. 145 Dannemüller, Franz
T - SG Thaur

144 104.8 104.5 103.3 105.3 417.9 (34)

4. 146 Urschinger, Siegfried
ST - SSR Bärnbach

145 103.1 104.7 104.2 105.6 417.6 (35)

5. 163 Fink, Walter
ST - SSV Bad Gleichenberg

162 104.1 105.2 103.5 104.4 417.2 (34)

6. 179 Steinberger, Markus
T - SG Breitenbach

178 102.0 106.1 104.0 104.9 417.0 (31)

7. 168 Muxel, Gerhard
V - USG Hard

167 102.7 105.9 104.8 103.5 416.9 (33)

8. 148 Burtscher, Klaus
V - USG Altenstadt

147 104.3 104.5 104.3 103.6 416.7 (33)

9. 169 Lechner, Michael
W - WSV

168 102.3 102.8 105.0 106.4 416.5 (29)

10. 176 Windhofer, Johann
S - USSV Rußbach

175 104.5 103.9 104.8 103.2 416.4 (34)

11. 160 Prem, Koloman
W - WSV

159 104.7 103.8 102.7 105.0 416.2 (32)

12. 151 Dietl, Otto
ST - PSG Mariazell

150 103.3 104.2 105.8 102.9 416.2 (30)

13. 165 Tappler, Günther
ST - SV Rosental

164 103.6 104.6 103.7 104.0 415.9 (30)

14. 164 Kleemann, Walter
NÖ - Königstettner SSV

163 101.7 103.2 105.7 105.0 415.6 (30)

15. 154 Miko, Andreas
V - USG Hard

153 103.1 103.3 103.7 105.2 415.3 (33)

16. 178 Hanisch, Christian
NÖ - USV Kirchberg/Wechsel

177 104.6 103.4 104.4 102.9 415.3 (31)

17. 175 Koll, Edmund
B - SSV Lackendorf

174 101.0 104.5 105.2 104.1 414.8 (32)

18. 142 Furtner, Gerhard
S - SSV Lamprechtshausen

141 104.4 102.6 104.0 103.5 414.5 (31)

19. 158 Achmüller, Bernd
V - SV Koblach

157 103.1 104.1 103.7 103.3 414.2 (28)

20. 170 Knes, Walter
K - SV St. Veit/Glan

169 102.9 103.2 104.2 103.7 414.0 (33)

21. 162 Pichler, Peter
NÖ - Königstettner SSV

161 102.7 103.3 104.1 103.3 413.4 (30)

22. 166 Rothleitner, Günther
T - SG Kirchbichl

165 103.2 103.8 102.9 103.1 413.0 (28)



23. 171 Schmid, Franz
NÖ - SPS Leonhofen

170 101.5 104.0 101.9 105.1 412.5 (27)

24. 143 Pfeffer, Franz
NÖ - SchV-Frankenfels

142 104.8 101.2 103.1 103.4 412.5 (30)

25. 152 Gorgosilich, Robert
B - SSV Breitenbrunn

151 101.7 103.1 104.4 103.2 412.4 (28)

26. 156 Kathrein, Bruno
T - SG Hötting

155 101.1 100.9 105.5 104.4 411.9 (29)

27. 149 Trofeit, Gerhard
NÖ - Königstettner SSV

148 100.8 103.9 102.7 103.4 410.8 (30)

28. 159 Dobler, Stefan
T - SG See

158 104.5 100.9 102.5 102.9 410.8 (25)

29. 172 Rosner, Reinhard
W - HSV

171 101.9 102.5 102.8 103.4 410.6 (30)

30. 161 Stippich, Anton
K - SV St. Veit/Glan

160 99.9 102.6 103.3 104.3 410.1 (28)

31. 155 Brunner, Alexander
NÖ - Königstettner SSV

154 100.2 102.0 100.8 104.9 407.9 (23)

32. 157 Deutsch, Josef
B - SSV Breitenbrunn

156 102.0 101.8 101.9 101.8 407.5 (25)

33. 147 Mader, Martin
S - SSV Hallwang

146 98.4 102.1 103.0 101.4 404.9 (22)

34. 144 Nickl, Reinhold
K - SV St. Veit/Glan

143 100.5 100.5 102.5 100.7 404.2 (20)

35. 153 Ellensohn, Karl-Heinz
K - SV St. Veit/Glan

152 101.3 102.7 100.7 99.5 404.2 (21)

36. 167 Weingartner, Herbert
K - SV St. Veit/Glan

166 101.7 100.9 98.4 101.3 402.3 (22)

37. 174 Lintner, Roland
T - SG Hötting

173 98.4 98.4 98.2 97.8 392.8 (8)

150 Stanuciu, Silvius
OÖ - LHA Linz

149  (0) DNS

Ranklist II V2.0.2a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 28.03.2019 um 18:40:18

Legende
DNS - Schütze ist nicht zum Wettkampf angetreten

Historie
Revision 2: endgültige Ergebnisse (28.03.2019, 13:12:18)
Revision 1: vorläufige Ergebnisse (28.03.2019, 12:53:26)



Staatsmeisterschaft
Österreichische Meisterschaften

27. - 31.03.2019

Ried in Innkreis

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LG AUFLAGE SENIOREN 1 MANNSCHAFT
Durchgänge: Donnerstag, 28.03.2019 Startzeit: 12:00

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. Steiermark 1 3 314.7 313.9 311.6 311.8 1252.0 (98)

177 Mauerbauer, Rupert 176 107.0 104.1 104.4 103.4 418.9 (34)

163 Fink, Walter 162 104.1 105.2 103.5 104.4 417.2 (34)

165 Tappler, Günther 164 103.6 104.6 103.7 104.0 415.9 (30)

2. Vorarlberg 1 7 310.1 313.7 312.8 312.3 1248.9 (99)

168 Muxel, Gerhard 167 102.7 105.9 104.8 103.5 416.9 (33)

148 Burtscher, Klaus 147 104.3 104.5 104.3 103.6 416.7 (33)

154 Miko, Andreas 153 103.1 103.3 103.7 105.2 415.3 (33)

3. Wien 1 9 308.9 309.1 310.5 314.8 1243.3 (91)

169 Lechner, Michael 168 102.3 102.8 105.0 106.4 416.5 (29)

160 Prem, Koloman 159 104.7 103.8 102.7 105.0 416.2 (32)

172 Rosner, Reinhard 171 101.9 102.5 102.8 103.4 410.6 (30)

4. Kärnten 1 2 308.0 310.4 312.1 311.8 1242.3 (96)

173 Voith, Joachim 172 105.2 104.6 104.6 103.8 418.2 (35)

170 Knes, Walter 169 102.9 103.2 104.2 103.7 414.0 (33)

161 Stippich, Anton 160 99.9 102.6 103.3 104.3 410.1 (28)

5. Tirol 1 8 312.5 309.2 308.7 311.3 1241.7 (87)

145 Dannemüller, Franz 144 104.8 104.5 103.3 105.3 417.9 (34)

166 Rothleitner, Günther 165 103.2 103.8 102.9 103.1 413.0 (28)

159 Dobler, Stefan 158 104.5 100.9 102.5 102.9 410.8 (25)

6. Niederösterreich 1 4 308.0 308.4 310.7 313.5 1240.6 (87)

164 Kleemann, Walter 163 101.7 103.2 105.7 105.0 415.6 (30)

143 Pfeffer, Franz 142 104.8 101.2 103.1 103.4 412.5 (30)

171 Schmid, Franz 170 101.5 104.0 101.9 105.1 412.5 (27)

7. Salzburg 1 6 307.3 308.6 311.8 308.1 1235.8 (87)

176 Windhofer, Johann 175 104.5 103.9 104.8 103.2 416.4 (34)

142 Furtner, Gerhard 141 104.4 102.6 104.0 103.5 414.5 (31)

147 Mader, Martin 146 98.4 102.1 103.0 101.4 404.9 (22)

8. Burgenland 1 12 304.7 309.4 311.5 309.1 1234.7 (85)

175 Koll, Edmund 174 101.0 104.5 105.2 104.1 414.8 (32)

152 Gorgosilich, Robert 151 101.7 103.1 104.4 103.2 412.4 (28)



157 Deutsch, Josef 156 102.0 101.8 101.9 101.8 407.5 (25)

9. Tirol 2 5 301.5 305.4 307.7 307.1 1221.7 (68)

179 Steinberger, Markus 178 102.0 106.1 104.0 104.9 417.0 (31)

156 Kathrein, Bruno 155 101.1 100.9 105.5 104.4 411.9 (29)

174 Lintner, Roland 173 98.4 98.4 98.2 97.8 392.8 (8)

10. Kärnten 2 13 303.5 304.1 301.6 301.5 1210.7 (63)

153 Ellensohn, Karl-Heinz 152 101.3 102.7 100.7 99.5 404.2 (21)

144 Nickl, Reinhold 143 100.5 100.5 102.5 100.7 404.2 (20)

167 Weingartner, Herbert 166 101.7 100.9 98.4 101.3 402.3 (22)

Ranklist II V2.0.2a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 28.03.2019 um 18:40:31

Historie
Revision 2: endgültige Ergebnisse (28.03.2019, 13:12:30)
Revision 1: vorläufige Ergebnisse (28.03.2019, 12:53:46)



Staatsmeisterschaft
Österreichische Meisterschaften

27. - 31.03.2019

Ried in Innkreis

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LG AUFLAGE SENIOREN 2
Durchgänge: Donnerstag, 28.03.2019 Startzeit: 10:30

Platz SNr
Name
Verein PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3 4

1. 82 Pachler, Rudolf
ST - PSG Mariazell

81 105.0 106.0 106.7 105.4 423.1 (39)

2. 84 Felderer, Raimund
T - Breitenbach

83 105.5 104.2 106.1 104.9 420.7 (36)

3. 115 Leitgeb, Günther
ST - SV Knittelfeld

114 104.6 106.0 106.0 104.0 420.6 (37)

4. 106 Zöhrer, Werner
ST - SV Rosental

105 103.7 104.6 105.8 106.2 420.3 (37)

5. 91 Tappler, Franz
ST - SV Rosental

90 102.3 106.1 103.7 106.3 418.4 (33)

6. 114 Oboril, Robert
NÖ - Königstettner SSV

113 104.8 104.4 104.0 104.8 418.0 (34)

7. 112 Vonbank, Manfred
V - SG Klostertal

111 103.1 103.3 105.8 105.6 417.8 (35)

8. 76 Salchner, Helmut
T - Matrei

75 104.3 103.1 104.4 104.9 416.7 (30)

9. 87 Schachner, Georg
S - SG Maishofen

86 104.6 103.6 103.6 104.9 416.7 (34)

10. 78 Jedlicka, Alfred
NÖ - USV Rastenfeld

77 104.9 103.0 104.4 104.3 416.6 (30)

11. 86 Reumüller, Peter
ST - SV Knittelfeld

85 102.8 102.7 104.9 105.6 416.0 (32)

12. 81 Egger, Walter
T - Thaur

80 102.6 103.7 103.1 106.4 415.8 (30)

13. 73 Wasshuber, Karl-Heinz
ST - Brucker SV

72 103.7 104.1 103.1 104.9 415.8 (31)

14. 99 Adamer, Klaus
T - Breitenbach

98 103.0 104.3 103.7 104.7 415.7 (32)

15. 109 Kalkbrenner, Alfred
B - SSV Lackendorf

108 104.2 103.5 103.5 104.3 415.5 (33)

16. 92 Sautner, Konrad
B - SSV Frauenkirchen

91 103.2 104.5 104.0 103.7 415.4 (33)

17. 107 Gschösser, Georg
NÖ - HSV Burg Kreuzenstein

106 102.8 103.7 105.4 103.5 415.4 (32)

18. 98 Eichmann, Günther
ST - SV Knittelfeld

97 104.4 103.2 104.9 102.7 415.2 (33)

19. 80 Mauerbauer, Franz
ST - PSG Mariazell

79 103.3 104.3 104.0 103.5 415.1 (31)

20. 71 Entner, Reinhard
T - Breitenbach

70 102.4 103.5 104.0 104.7 414.6 (30)

21. 94 Grayer, Reinhold
K - SV St. Veit/Glan

93 102.3 104.2 102.8 105.2 414.5 (31)

22. 100 Gonaus, Eduard
NÖ - SchV-Frankenfels

99 103.4 103.3 104.7 102.5 413.9 (31)



23. 72 Kirchner, Alfred
S - Priv. SV Mittersill

71 102.8 102.1 104.3 104.4 413.6 (26)

24. 113 Tomitza, Eberhard
OÖ - SV Lindach

112 103.0 103.8 103.3 103.5 413.6 (29)

25. 96 Leisch, Willibald
OÖ - DSG Union Pichling

95 102.6 102.0 103.3 104.9 412.8 (28)

26. 104 Vogl, Wolfgang
T - Wattens

103 101.2 104.0 103.8 103.3 412.3 (29)

27. 77 Karl, Johann
S - SSV Hallwang

76 103.4 103.7 103.0 101.9 412.0 (27)

28. 118 Kolm, Josef
NÖ - HSV St. Pölten

117 103.2 103.6 102.9 102.1 411.8 (29)

29. 117 Kreisser, Max
T - Bad Häring

116 103.0 103.1 101.9 103.7 411.7 (29)

30. 70 Riess, Walter
NÖ - Königstettner SSV

69 100.2 103.6 103.6 104.2 411.6 (28)

31. 83 Lendl, Karl
W - HSV

82 103.7 101.5 102.5 103.9 411.6 (25)

32. 119 Eder, Franz sen.
OÖ - ASKÖ Uttendorf

118 102.6 102.6 103.5 102.9 411.6 (29)

33. 95 Rosenitsch, Manfred
ST - SV Hieflau

94 103.3 101.0 104.1 102.8 411.2 (30)

34. 90 Pointner, Josef
OÖ - ASKÖ Uttendorf

89 103.5 104.9 101.8 100.9 411.1 (28)

35. 103 Mikysek, Anton
NÖ - SV Gars am Kamp

102 102.2 102.8 101.4 103.8 410.2 (25)

36. 120 Primus, Erich
K - SV St. Stefan

119 102.0 102.5 103.4 102.3 410.2 (22)

37. 110 Riegler, Paul
NÖ - SV Gaming

109 103.6 102.3 103.9 100.1 409.9 (25)

38. 85 Krückl, Erich
NÖ - Königstettner SSV

84 102.3 101.4 101.9 103.9 409.5 (26)

39. 75 Schuh, Josef
NÖ - USV Kirchberg/W

74 104.1 103.2 100.0 102.0 409.3 (25)

40. 79 Holzinger, Walter
OÖ - SG Marchtrenk

78 101.8 101.1 102.1 103.0 408.0 (23)

41. 105 Selic, Alfred
K - SV St. Veit/Glan

104 100.4 101.7 104.8 101.1 408.0 (24)

42. 88 Mikolasch, Karl
OÖ - Priv. SG Enns

87 101.3 102.8 102.3 101.3 407.7 (23)

43. 89 Csepin, Johann
NÖ - SV Gars am Kamp

88 101.5 102.8 101.8 101.5 407.6 (22)

44. 74 Jano, Mathe
OÖ - LHA Linz

73 101.3 101.0 102.5 102.3 407.1 (23)

45. 93 Eder, Johann
OÖ - Priv. SG Gmunden

92 103.8 99.1 102.2 101.8 406.9 (24)

46. 108 Engensteiner, Friedl
T - Zams

107 101.9 98.7 104.3 101.3 406.2 (22)

47. 111 Makos, Werner
ST - SV Bad Mitterndorf

110 100.6 100.7 102.8 101.0 405.1 (24)

48. 102 Mäser, Helmut
V - USS Dornbirn

101 102.9 97.0 103.1 101.1 404.1 (21)

49. 101 Handl, Werner
T - SG Wattens

100 92.2 102.3 105.0 103.6 403.1 (28)

50. 97 Gröschel, Helmut
NÖ - SV Gars am Kamp

96 97.1 100.7 98.3 102.2 398.3 (19)

116 Eder, Josef 115  (0) DSQ



B - SSV Frauenkirchen
 (0)
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Staatsmeisterschaft
Österreichische Meisterschaften

27. - 31.03.2019

Ried in Innkreis

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LG AUFLAGE SENIOREN 2 MANNSCHAFT
Durchgänge: Donnerstag, 28.03.2019 Startzeit: 10:30

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3 4

1. Steiermark 1 3 311.9 318.1 316.4 315.7 1262.1 (109)

82 Pachler, Rudolf 81 105.0 106.0 106.7 105.4 423.1 (39)

115 Leitgeb, Günther 114 104.6 106.0 106.0 104.0 420.6 (37)

91 Tappler, Franz 90 102.3 106.1 103.7 106.3 418.4 (33)

2. Steiermark 2 1 310.2 311.4 313.8 316.7 1252.1 (100)

106 Zöhrer, Werner 105 103.7 104.6 105.8 106.2 420.3 (37)

86 Reumüller, Peter 85 102.8 102.7 104.9 105.6 416.0 (32)

73 Wasshuber, Karl-Heinz 72 103.7 104.1 103.1 104.9 415.8 (31)

3. Niederösterreich 1 4 312.9 311.0 311.3 311.2 1246.4 (93)

114 Oboril, Robert 113 104.8 104.4 104.0 104.8 418.0 (34)

78 Jedlicka, Alfred 77 104.9 103.0 104.4 104.3 416.6 (30)

118 Kolm, Josef 117 103.2 103.6 102.9 102.1 411.8 (29)

4. Tirol 2 5 308.0 311.5 310.8 315.8 1246.1 (92)

81 Egger, Walter 80 102.6 103.7 103.1 106.4 415.8 (30)

99 Adamer, Klaus 98 103.0 104.3 103.7 104.7 415.7 (32)

71 Entner, Reinhard 70 102.4 103.5 104.0 104.7 414.6 (30)

5. Tirol 1 8 309.7 311.3 311.8 311.9 1244.7 (94)

84 Felderer, Raimund 83 105.5 104.2 106.1 104.9 420.7 (36)

104 Vogl, Wolfgang 103 101.2 104.0 103.8 103.3 412.3 (29)

117 Kreisser, Max 116 103.0 103.1 101.9 103.7 411.7 (29)

6. Salzburg 1 6 310.8 309.4 310.9 311.2 1242.3 (87)

87 Schachner, Georg 86 104.6 103.6 103.6 104.9 416.7 (34)

72 Kirchner, Alfred 71 102.8 102.1 104.3 104.4 413.6 (26)

77 Karl, Johann 76 103.4 103.7 103.0 101.9 412.0 (27)

7. Oberösterreich 1 10 308.3 309.8 307.2 307.4 1232.7 (80)

113 Tomitza, Eberhard 112 103.0 103.8 103.3 103.5 413.6 (29)

90 Pointner, Josef 89 103.5 104.9 101.8 100.9 411.1 (28)

79 Holzinger, Walter 78 101.8 101.1 102.1 103.0 408.0 (23)

8. Kärnten 1 2 304.7 308.4 311.0 308.6 1232.7 (77)

94 Grayer, Reinhold 93 102.3 104.2 102.8 105.2 414.5 (31)

120 Primus, Erich 119 102.0 102.5 103.4 102.3 410.2 (22)



105 Selic, Alfred 104 100.4 101.7 104.8 101.1 408.0 (24)

9. Oberösterreich 2 11 306.5 307.4 309.1 309.1 1232.1 (80)

96 Leisch, Willibald 95 102.6 102.0 103.3 104.9 412.8 (28)

119 Eder, Franz sen. 118 102.6 102.6 103.5 102.9 411.6 (29)

88 Mikolasch, Karl 87 101.3 102.8 102.3 101.3 407.7 (23)

Burgenland 1 12  (0) DSQ

109 Kalkbrenner, Alfred 108 104.2 103.5 103.5 104.3 415.5 (33)

92 Sautner, Konrad 91 103.2 104.5 104.0 103.7 415.4 (33)

116 Eder, Josef 115  (0) DSQ
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Staatsmeisterschaft
Österreichische Meisterschaften

27. - 31.03.2019

Ried in Innkreis

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LG AUFLAGE SENIORINNEN 1
Durchgänge: Donnerstag, 28.03.2019 Startzeit: 09:00

Platz SNr
Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 30 Winder, Gerda
V - USG Alberschwende

30 104.5 106.6 106.7 105.5 423.3 (39)

2. 25 Loacker-Schöch, Karin
V - USG Hard

25 105.7 104.6 105.6 106.3 422.2 (37)

3. 28 Ladner, Magdalena
T - Kappl

28 104.5 104.7 105.5 104.9 419.6 (35)

4. 13 Niederhauser, Gerda
T - Thaur

13 105.5 104.8 104.2 104.2 418.7 (35)

5. 32 Konrad, Edith
ST - PSG Mariazell

32 103.6 104.3 104.1 105.5 417.5 (34)

6. 27 Pfeffer, Martina
NÖ - SchV-Frankenfels

27 105.4 104.2 103.4 104.2 417.2 (30)

7. 21 Schachner, Rosemarie
S - SG Maishofen

21 103.1 104.5 103.8 105.6 417.0 (34)

8. 15 Adamer, Gisela
T - Breitenbach

15 104.7 102.4 104.4 104.6 416.1 (31)

9. 26 Rudig, Christine
T - Zams

26 103.8 102.5 105.3 104.0 415.6 (32)

10. 38 Dannemüller, Bettina
T - Thaur

38 105.1 103.0 103.5 103.8 415.4 (32)

11. 29 Müller, Waltraud
ST - SV Hieflau

29 103.3 106.1 101.7 104.2 415.3 (34)

12. 24 Gruber, Evelyn
ST - SV Knittelfeld

24 102.9 103.9 105.2 103.1 415.1 (31)

13. 19 Willam, Marlies
V - USG Alberschwende

19 102.6 103.3 104.2 104.5 414.6 (30)

14. 31 Felderer, Maria-Luise
T - Breitenbach

31 104.1 104.0 102.5 103.7 414.3 (33)

15. 36 Haubold, Elfriede
S - SV Rott

36 103.4 103.5 104.6 100.4 411.9 (29)

16. 16 Reumüller, Monika
ST - SV Knittelfeld

16 103.1 101.3 103.5 100.9 408.8 (24)

17. 17 Zecha, Edtith
NÖ - HSV St. Pölten

17 103.1 101.0 101.4 103.2 408.7 (28)

18. 37 Mauerbauer, Johanna
ST - PSG Mariazell

37 102.6 102.5 101.5 102.1 408.7 (23)

19. 14 Mader, Claudia
S - SSV Hallwang

14 103.1 101.2 101.2 101.5 407.0 (21)

20. 18 Gressenberger, Regina
ST - SSR Bärnbach

18 101.2 102.5 101.9 101.4 407.0 (22)

21. 34 Dier, Andrea
NÖ - Königstettner SSV

34 103.1 100.2 101.6 102.0 406.9 (22)

22. 35 Berger, Alexandra
T - Thaur

35 101.1 100.8 102.0 101.3 405.2 (22)



23. 23 Wagner, Andrea
T - Westendorf

23 99.4 100.2 102.8 102.0 404.4 (21)

24. 22 Gröschel, Andrea
NÖ - SV Gars am Kamp

22 100.1 102.2 103.1 98.9 404.3 (22)

25. 33 Lechner, Helene
T - Thaur

33 100.0 99.0 103.2 100.0 402.2 (18)

26. 20 Dietl, Renate
ST - PSG Mariazell

20 100.1 98.3 101.3 100.4 400.1 (20)
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Staatsmeisterschaft
Österreichische Meisterschaften

27. - 31.03.2019

Ried in Innkreis

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LG AUFLAGE SENIORINNEN 1 MANNSCHAFT
Durchgänge: Donnerstag, 28.03.2019 Startzeit: 09:00

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. Vorarlberg 1 7 312.8 314.5 316.5 316.3 1260.1 (106)

30 Winder, Gerda 30 104.5 106.6 106.7 105.5 423.3 (39)

25 Loacker-Schöch, Karin 25 105.7 104.6 105.6 106.3 422.2 (37)

19 Willam, Marlies 19 102.6 103.3 104.2 104.5 414.6 (30)

2. Tirol 2 5 314.0 309.7 313.9 312.8 1250.4 (98)

13 Niederhauser, Gerda 13 105.5 104.8 104.2 104.2 418.7 (35)

15 Adamer, Gisela 15 104.7 102.4 104.4 104.6 416.1 (31)

26 Rudig, Christine 26 103.8 102.5 105.3 104.0 415.6 (32)

3. Tirol 1 8 313.7 311.7 311.5 312.4 1249.3 (100)

28 Ladner, Magdalena 28 104.5 104.7 105.5 104.9 419.6 (35)

38 Dannemüller, Bettina 38 105.1 103.0 103.5 103.8 415.4 (32)

31 Felderer, Maria-Luise 31 104.1 104.0 102.5 103.7 414.3 (33)

4. Steiermark 1 3 309.8 314.3 311.0 312.8 1247.9 (99)

32 Konrad, Edith 32 103.6 104.3 104.1 105.5 417.5 (34)

29 Müller, Waltraud 29 103.3 106.1 101.7 104.2 415.3 (34)

24 Gruber, Evelyn 24 102.9 103.9 105.2 103.1 415.1 (31)

5. Salzburg 1 6 309.6 309.2 309.6 307.5 1235.9 (84)

21 Schachner, Rosemarie 21 103.1 104.5 103.8 105.6 417.0 (34)

36 Haubold, Elfriede 36 103.4 103.5 104.6 100.4 411.9 (29)

14 Mader, Claudia 14 103.1 101.2 101.2 101.5 407.0 (21)

6. Niederösterreich 1 4 311.6 305.4 306.4 309.4 1232.8 (80)

27 Pfeffer, Martina 27 105.4 104.2 103.4 104.2 417.2 (30)

17 Zecha, Edtith 17 103.1 101.0 101.4 103.2 408.7 (28)

34 Dier, Andrea 34 103.1 100.2 101.6 102.0 406.9 (22)
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Staatsmeisterschaft
Österreichische Meisterschaften

27. - 31.03.2019

Ried in Innkreis

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LG AUFLAGE SENIORINNEN 2
Durchgänge: Donnerstag, 28.03.2019 Startzeit: 09:00

Platz SNr
Name
Verein PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3 4

1. 47 Trötthan, Elisabeth
NÖ - SV Gars am Kamp

47 104.2 105.6 103.3 102.5 415.6 (31)

2. 59 Kirchner, Ulrike
S - Priv. SV Mittersill

58 103.0 104.5 103.0 104.9 415.4 (29)

3. 61 Neudecker, Silvia
W - SSV13

60 102.0 103.2 104.6 104.9 414.7 (32)

4. 55 Bergmann, Friederike
ST - SV Enzian Spital

55 100.8 104.5 103.7 105.1 414.1 (31)

5. 52 Vogl, Ingrid
T - Wattens

52 104.8 103.4 102.0 103.6 413.8 (28)

6. 44 Sandler, Notburga
NÖ - SPS Mank Texingtal

44 101.8 102.8 103.0 104.9 412.5 (33)

7. 62 Kreisser, Christine
T - Bad Häring

61 101.7 103.9 103.6 102.5 411.7 (29)

8. 51 Rosenitsch, Inge
ST - SV Hieflau

51 103.1 100.9 104.1 102.2 410.3 (27)

9. 48 Schmid Ströhle, Anita
V - USG Altach

48 103.1 103.3 102.6 100.0 409.0 (23)

10. 50 Lugmayr, Ingrid
W - SSV13

50 101.4 101.4 103.6 102.4 408.8 (27)

11. 53 Leitgeb, Annemarie
ST - SV Knittelfeld

53 99.5 104.0 100.9 103.6 408.0 (22)

12. 41 Wicher, Gitti
V - USV Koblach

41 100.8 102.3 101.1 103.0 407.2 (21)

13. 46 Steinlechner, Sigrid
T - Hall

46 101.3 98.7 102.2 104.7 406.9 (25)

14. 60 Amann, Ingrid
V - USG Altach

59 100.4 102.5 98.8 104.1 405.8 (23)

15. 42 Jedlicka, Hermine
NÖ - HSV Raika Weitra

42 103.0 101.3 100.1 101.3 405.7 (21)

16. 56 Egger, Bernadette
T - Thaur

56 102.1 99.1 102.9 100.8 404.9 (20)

17. 43 Reitmeier, Karoline
T - Wattens

43 101.6 102.3 100.4 100.1 404.4 (22)

18. 49 Nösslinger, Gertraud
T - SG Thaur

49 100.1 100.8 101.6 100.3 402.8 (20)

19. 40 Grollmus, Ludmila
NÖ - HSV Burg Kreuzenstein

40 101.1 100.4 101.7 99.6 402.8 (24)

20. 45 Gugler, Veronika
ST - SV Eisenerz

45 98.4 100.7 98.7 102.9 400.7 (20)

21. 54 Borowiczka, Helga
W - SSV13

54 99.2 95.7 101.0 103.1 399.0 (21)

22. 57 Schuh, Augustine
NÖ - USV Kirchberg/W

57 98.9 98.8 96.8 95.3 389.8 (11)



39 Wuitz-Diem, Christl
V - SG Höchst

39  (0) DNS
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Staatsmeisterschaft
Österreichische Meisterschaften

27. - 31.03.2019

Ried in Innkreis

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LG AUFLAGE SENIORINNEN 2 MANNSCHAFT
Durchgänge: Donnerstag, 28.03.2019 Startzeit: 09:00

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. Niederösterreich 1 4 309.0 309.7 306.4 308.7 1233.8 (85)

47 Trötthan, Elisabeth 47 104.2 105.6 103.3 102.5 415.6 (31)

44 Sandler, Notburga 44 101.8 102.8 103.0 104.9 412.5 (33)

42 Jedlicka, Hermine 42 103.0 101.3 100.1 101.3 405.7 (21)

2. Steiermark 1 3 303.4 309.4 308.7 310.9 1232.4 (80)

55 Bergmann, Friederike 55 100.8 104.5 103.7 105.1 414.1 (31)

51 Rosenitsch, Inge 51 103.1 100.9 104.1 102.2 410.3 (27)

53 Leitgeb, Annemarie 53 99.5 104.0 100.9 103.6 408.0 (22)

3. Tirol 1 8 308.1 309.6 306.0 306.2 1229.9 (79)

52 Vogl, Ingrid 52 104.8 103.4 102.0 103.6 413.8 (28)

62 Kreisser, Christine 61 101.7 103.9 103.6 102.5 411.7 (29)

43 Reitmeier, Karoline 43 101.6 102.3 100.4 100.1 404.4 (22)

4. Wien 1 9 302.6 300.3 309.2 310.4 1222.5 (80)

61 Neudecker, Silvia 60 102.0 103.2 104.6 104.9 414.7 (32)

50 Lugmayr, Ingrid 50 101.4 101.4 103.6 102.4 408.8 (27)

54 Borowiczka, Helga 54 99.2 95.7 101.0 103.1 399.0 (21)

5. Vorarlberg 1 7 304.3 308.1 302.5 307.1 1222.0 (67)

48 Schmid Ströhle, Anita 48 103.1 103.3 102.6 100.0 409.0 (23)

41 Wicher, Gitti 41 100.8 102.3 101.1 103.0 407.2 (21)

60 Amann, Ingrid 59 100.4 102.5 98.8 104.1 405.8 (23)

6. Tirol 2 5 303.5 298.6 306.7 305.8 1214.6 (65)

46 Steinlechner, Sigrid 46 101.3 98.7 102.2 104.7 406.9 (25)

56 Egger, Bernadette 56 102.1 99.1 102.9 100.8 404.9 (20)

49 Nösslinger, Gertraud 49 100.1 100.8 101.6 100.3 402.8 (20)
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Staatsmeisterschaft
Österreichische Meisterschaften

27. - 31.03.2019

Ried in Innkreis

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LG SENIOREN 2
Durchgänge: Donnerstag, 28.03.2019 Startzeit: 13:30

Platz SNr
Name
Verein PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3 4

1. 211 Felderer, Raimund
T - Breitenbach

83 100.5 98.8 95.6 103.0 397.9 (20)

2. 209 Eder, Ferdinand
K - SV St. Veit/Glan

205 96.0 100.3 99.5 98.5 394.3 (15)

3. 200 Schrempf, Wilhelm
ST - SV Kainisch

196 96.6 101.0 99.2 97.3 394.1 (14)

4. 184 Schäfer, Karl
S - SV Bürmoos

182 94.8 98.9 99.5 100.7 393.9 (12)

5. 210 Hofer, Andreas
OÖ - SV Grünau

206 97.1 100.4 97.8 98.2 393.5 (10)

6. 181 Dreer, Wolfgang
OÖ - Priv. SG Braunau

180 96.2 95.5 99.4 100.0 391.1 (15)

7. 192 Brandstätter, Martin
S - SSV Thalgau

189 96.3 96.9 95.3 101.3 389.8 (10)

8. 196 Sautner, Konrad
B - SSV Frauenkirchen

91 98.6 97.8 95.9 97.4 389.7 (14)

9. 204 Zangerl, Ernst
T - See

200 98.6 93.3 96.1 101.4 389.4 (11)

10. 203 Pöchhacker, Franz
NÖ - SG Raika Göstling/Y

199 94.6 98.7 98.8 96.7 388.8 (13)

11. 202 Wallner, Paul
K - SV Obermölltal

198 94.6 97.0 96.9 100.2 388.7 (12)

12. 213 Maurer, Franz
OÖ - U. Pötting

208 95.7 97.0 95.4 100.0 388.1 (13)

13. 198 Stadler, Ludwig
S - SSV Lamprechtshausen

194 99.5 96.4 98.3 93.8 388.0 (10)

14. 191 Dreer, Thomas
OÖ - Priv. SG Braunau

188 94.6 97.2 95.7 100.1 387.6 (8)

15. 201 Sailer, Werner
T - Kappl

197 97.7 96.3 92.6 100.4 387.0 (11)

16. 208 Prinz, Franz
NÖ - SG Union Seitenstetten

204 96.1 96.5 97.2 95.2 385.0 (11)

17. 199 Beranek, Werner
V - USG Egg

195 93.7 95.6 95.8 99.4 384.5 (12)

18. 206 Reichl, Norbert
NÖ - ZG Lassee

202 95.3 94.7 96.2 97.5 383.7 (10)

19. 190 Mosbacher, Siegfried
ST - SV Kindberg

187 96.6 98.0 94.9 93.3 382.8 (9)

20. 183 Eder, Josef
B - SSV Frauenkirchen

115 94.1 98.2 94.3 95.2 381.8 (7)

21. 205 Hirschegger, Karl
ST - SV Kindberg

201 94.2 96.2 94.4 96.3 381.1 (8)

22. 195 Leiner, Alfred
OÖ - SV Aistersheim

192 94.8 98.9 93.0 94.0 380.7 (9)



23. 187 Bosak, Gerhard
ST - Rohrbacher SSV

184 95.7 95.5 93.4 95.7 380.3 (7)

24. 194 Voglbauer, Franz
T - ASG Innsbruck

191 95.1 93.2 92.5 97.8 378.6 (10)

25. 185 Adamer, Klaus
T - Breitenbach

98 90.7 93.2 97.6 96.9 378.4 (10)

26. 186 Paternoster, Franz
NÖ - HSV St. Pölten

183 95.6 93.0 95.2 92.4 376.2 (6)

27. 188 Ronacher, Walter
S - SSC Puch

185 90.2 98.8 93.3 90.3 372.6 (7)

28. 182 Lang, Josef
V - USG Bizau

181 93.2 92.7 94.5 91.6 372.0 (6)

29. 180 Gottschalk, Harald
NÖ - OMV SG Prottes

179 84.5 98.0 93.0 96.2 371.7 (14)

30. 212 Karl, Helmut
NÖ - Priv. SK St. Pölten

207 91.0 86.9 95.2 96.3 369.4 (11)

31. 197 Kastner, Johann
OÖ - U. Hartkirchen

193 89.6 96.5 88.4 89.3 363.8 (6)

32. 193 Steiner, Wolfgang
K - SV St. Veit/Glan

190 82.2 91.1 94.3 90.0 357.6 (5)

189 Tauber, Alfred
W - HüSV

186  (0) DNS
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Legende
DNS - Schütze ist nicht zum Wettkampf angetreten
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Revision 2: endgültige Ergebnisse (28.03.2019, 14:45:44)
Revision 1: vorläufige Ergebnisse (28.03.2019, 14:24:52)



Staatsmeisterschaft
Österreichische Meisterschaften

27. - 31.03.2019

Ried in Innkreis

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LG SENIOREN 2 MANNSCHAFT
Durchgänge: Donnerstag, 28.03.2019 Startzeit: 13:30

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. Tirol 1 8 296.8 288.4 284.3 304.8 1174.3 (42)

211 Felderer, Raimund 83 100.5 98.8 95.6 103.0 397.9 (20)

204 Zangerl, Ernst 200 98.6 93.3 96.1 101.4 389.4 (11)

201 Sailer, Werner 197 97.7 96.3 92.6 100.4 387.0 (11)

2. Oberösterreich 1 10 287.9 293.1 292.9 298.3 1172.2 (33)

210 Hofer, Andreas 206 97.1 100.4 97.8 98.2 393.5 (10)

181 Dreer, Wolfgang 180 96.2 95.5 99.4 100.0 391.1 (15)

191 Dreer, Thomas 188 94.6 97.2 95.7 100.1 387.6 (8)

3. Niederösterreich 1 4 286.0 289.9 292.2 289.4 1157.5 (34)

203 Pöchhacker, Franz 199 94.6 98.7 98.8 96.7 388.8 (13)

208 Prinz, Franz 204 96.1 96.5 97.2 95.2 385.0 (11)

206 Reichl, Norbert 202 95.3 94.7 96.2 97.5 383.7 (10)

4. Steiermark 1 3 288.9 294.5 287.5 286.3 1157.2 (30)

200 Schrempf, Wilhelm 196 96.6 101.0 99.2 97.3 394.1 (14)

190 Mosbacher, Siegfried 187 96.6 98.0 94.9 93.3 382.8 (9)

187 Bosak, Gerhard 184 95.7 95.5 93.4 95.7 380.3 (7)

5. Salzburg 1 6 284.5 294.1 291.1 284.8 1154.5 (29)

184 Schäfer, Karl 182 94.8 98.9 99.5 100.7 393.9 (12)

198 Stadler, Ludwig 194 99.5 96.4 98.3 93.8 388.0 (10)

188 Ronacher, Walter 185 90.2 98.8 93.3 90.3 372.6 (7)

6. Kärnten 1 2 272.8 288.4 290.7 288.7 1140.6 (32)

209 Eder, Ferdinand 205 96.0 100.3 99.5 98.5 394.3 (15)

202 Wallner, Paul 198 94.6 97.0 96.9 100.2 388.7 (12)

193 Steiner, Wolfgang 190 82.2 91.1 94.3 90.0 357.6 (5)

7. Oberösterreich 2 11 280.1 292.4 276.8 283.3 1132.6 (28)

213 Maurer, Franz 208 95.7 97.0 95.4 100.0 388.1 (13)

195 Leiner, Alfred 192 94.8 98.9 93.0 94.0 380.7 (9)

197 Kastner, Johann 193 89.6 96.5 88.4 89.3 363.8 (6)
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Staatsmeisterschaft
Österreichische Meisterschaften

27. - 31.03.2019

Ried in Innkreis

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LG SENIORINNEN 2
Durchgänge: Donnerstag, 28.03.2019 Startzeit: 13:30

Platz SNr
Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 224 Maurer, Anneliese
OÖ - U. Pötting

217 96.2 100.2 103.1 99.4 398.9 (24)

2. 219 Isep, Margaritha
T - SSV Lienz

213 98.7 94.8 96.4 96.6 386.5 (12)

3. 222 Hipfinger, Maria
NÖ - OMV SG Prottes

215 96.8 99.1 95.6 94.1 385.6 (13)

4. 226 Gussnig, Maria
K - SV Obermölltal

219 91.4 97.9 97.9 97.8 385.0 (8)

5. 229 Dier, Andrea
NÖ - Königstettner SSV

34 92.6 96.5 96.6 98.0 383.7 (7)

6. 223 Ivellio-Vellin, Nora
W - WSV

216 97.4 96.8 94.7 92.7 381.6 (10)

7. 225 Hribar, Renate
W - BBSV

218 89.2 96.6 96.9 96.4 379.1 (9)

8. 214 Neurauter, Monika
T - Umhausen

209 94.3 93.7 96.8 93.3 378.1 (7)

9. 220 Neudecker, Silvia
W - SSV13

60 96.3 96.2 94.8 90.4 377.7 (4)

10. 215 Konicek, Else
NÖ - SV Hollabrunn 1716

210 91.5 94.3 92.0 99.4 377.2 (11)

11. 227 Beranek, Hanni
V - USG Egg

220 96.0 94.9 89.6 96.3 376.8 (6)

12. 216 Vanicek, Regina
T - Hötting

211 92.4 94.6 94.5 91.4 372.9 (9)

13. 217 Lugmayr, Ingrid
W - SSV13

50 92.8 92.5 93.0 89.8 368.1 (7)

14. 218 Schmid, Eva
OÖ - Askö Ried

212 94.5 91.1 90.8 79.6 356.0 (6)

15. 228 Lechner, Roswitha
OÖ - SC Mining

221 85.3 88.1 86.3 88.4 348.1 (3)

16. 221 Pfandler, Elisabeth
T - Zams

214 90.5 81.2 85.3 86.2 343.2 (4)
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Staatsmeisterschaft
Österreichische Meisterschaften

27. - 31.03.2019

Ried in Innkreis

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LG SENIORINNEN 2 MANNSCHAFT
Durchgänge: Donnerstag, 28.03.2019 Startzeit: 13:30

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. Niederösterreich 1 4 280.9 289.9 284.2 291.5 1146.5 (31)

222 Hipfinger, Maria 215 96.8 99.1 95.6 94.1 385.6 (13)

229 Dier, Andrea 34 92.6 96.5 96.6 98.0 383.7 (7)

215 Konicek, Else 210 91.5 94.3 92.0 99.4 377.2 (11)

2. Tirol 1 8 285.4 283.1 287.7 281.3 1137.5 (28)

219 Isep, Margaritha 213 98.7 94.8 96.4 96.6 386.5 (12)

214 Neurauter, Monika 209 94.3 93.7 96.8 93.3 378.1 (7)

216 Vanicek, Regina 211 92.4 94.6 94.5 91.4 372.9 (9)

3. Wien 1 9 279.4 285.9 284.6 278.9 1128.8 (26)

223 Ivellio-Vellin, Nora 216 97.4 96.8 94.7 92.7 381.6 (10)

225 Hribar, Renate 218 89.2 96.6 96.9 96.4 379.1 (9)

217 Lugmayr, Ingrid 50 92.8 92.5 93.0 89.8 368.1 (7)

4. Oberösterreich 1 10 276.0 279.4 280.2 267.4 1103.0 (33)

224 Maurer, Anneliese 217 96.2 100.2 103.1 99.4 398.9 (24)

218 Schmid, Eva 212 94.5 91.1 90.8 79.6 356.0 (6)

228 Lechner, Roswitha 221 85.3 88.1 86.3 88.4 348.1 (3)
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Staatsmeisterschaft
Österreichische Meisterschaften

27. - 31.03.2019

Ried in Innkreis

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LP AUFLAGE FRAUEN
Durchgänge: Donnerstag, 28.03.2019 Startzeit: 15:00

Platz SNr
Name
Verein PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3 4

1. 269 Dicker, Martina
OÖ - Überackern

259 96 98 94 97 385 (11)

2. 268 Kogler, Marion
OÖ - Überackern

258 95 99 95 95 384 (17)

3. 266 Hofegger, Karin
NÖ - Rabensteiner SG

256 94 90 88 92 364 (6)

267 Anglberger, Kerstin
OÖ - Überackern

257  (0) DSQ
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Legende
DSQ - Schütze oder Mannschaft wurde disqualifiziert
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Staatsmeisterschaft
Österreichische Meisterschaften

27. - 31.03.2019

Ried in Innkreis

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LP AUFLAGE MÄNNER
Durchgänge: Donnerstag, 28.03.2019 Startzeit: 16:30

Platz SNr
Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 286 Gruber, Martin
OÖ - SK Vöest

273 99 97 99 100 395 (26)

2. 280 Stark, Michael
OÖ - SV Uttendorf

269 98 100 98 97 393 (12)

3. 281 Voith, Joachim
K - SV St.Veit/Glan

172 98 99 98 97 392 (20)

4. 288 Salbrechter, Gerhard
K- SSV Sponheim

275 91 97 95 96 379 (12)

5. 287 Gugler, Heinz
ST - SV Eisenerz

274 96 96 97 90 379 (12)

6. 284 Bittner, Karl
K - SV zu Klagenfurt

272 93 91 98 97 379 (10)

7. 285 Pachler, Rudolf
ST - PSG Mariazell

81 93 93 93 96 375 (9)

8. 283 Scheibmayr, Alois
OÖ - SV Aistersheim

271 94 94 90 92 370 (5)

9. 282 Pusterhofer, Martin
ST - SV Enzian Spital

270 91 89 95 94 369 (5)
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Staatsmeisterschaft
Österreichische Meisterschaften

27. - 31.03.2019

Ried in Innkreis

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LP AUFLAGE MÄNNER MANNSCHAFT
Durchgänge: Donnerstag, 28.03.2019 Startzeit: 16:30

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. Oberösterreich 1 10 291 291 287 289 1158 (43)

286 Gruber, Martin 273 99 97 99 100 395 (26)

280 Stark, Michael 269 98 100 98 97 393 (12)

283 Scheibmayr, Alois 271 94 94 90 92 370 (5)

2. Kärnten 1 2 282 287 291 290 1150 (42)

281 Voith, Joachim 172 98 99 98 97 392 (20)

288 Salbrechter, Gerhard 275 91 97 95 96 379 (12)

284 Bittner, Karl 272 93 91 98 97 379 (10)

3. Steiermark 1 3 280 278 285 280 1123 (26)

287 Gugler, Heinz 274 96 96 97 90 379 (12)

285 Pachler, Rudolf 81 93 93 93 96 375 (9)

282 Pusterhofer, Martin 270 91 89 95 94 369 (5)
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Staatsmeisterschaft
Österreichische Meisterschaften

27. - 31.03.2019

Ried in Innkreis

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LP AUFLAGE SENIOREN 1
Durchgänge: Donnerstag, 28.03.2019 Startzeit: 16:30

Platz SNr
Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 290 Kalkbrenner, Alfred
B - SSV Lackendorf

108 98 98 98 98 392 (17)

2. 292 Hofbauer, Manfred
T - SG Münster

278 98 98 98 97 391 (18)

3. 296 Vuleta, Christian
NÖ - HSV Burg Kreuzenstein

282 99 97 96 95 387 (6)

4. 299 März, Harald
B - PSV Eisenstadt

284 95 98 95 95 383 (10)

5. 295 Kamptner, Wolfgang
OÖ - U Naarn

281 97 94 96 95 382 (9)

6. 297 Rothleitner, Günther
T - SG Kirchbichl

165 95 93 95 97 380 (7)

7. 289 Öhlinger, Ernst
OÖ - SC Offehausen

276 96 94 95 94 379 (9)

8. 333 Selic, Alfred
K - SV St. Veit/Glan

104 92 97 96 93 378 (14)

9. 298 Brunnmyar, Gerhard
OÖ - HSV Steyr

283 94 93 96 95 378 (10)

10. 1109 Kopitar, Manfred
K - SV St.Veit/Glan

1138 93 97 95 93 378 (9)

11. 291 Kral, Johann
NÖ - SV Hohenau

277 93 93 93 98 377 (10)

12. 294 Rechnitzer, Herbert
NÖ - HSV Langenlebarn

280 90 93 95 97 375 (9)

13. 300 Achmüller, Bernd
V - SV Koblach

157 92 91 93 94 370 (6)

14. 293 Wagner, Herbert
B - PSV Eisenstadt

279 95 87 94 91 367 (11)

15. 302 Nickl, Reinhold
K - SV St. Veit/Glan

143 87 87 87 88 349 (4)

16. 301 Miletic, Dragan
T - SG Münster

285 85 86 89 89 349 (3)
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Staatsmeisterschaft
Österreichische Meisterschaften

27. - 31.03.2019

Ried in Innkreis

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LP AUFLAGE SENIOREN 1 MANNSCHAFT
Durchgänge: Donnerstag, 28.03.2019 Startzeit: 16:30

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. Burgenland 1 12 288 283 287 284 1142 (38)

290 Kalkbrenner, Alfred 108 98 98 98 98 392 (17)

299 März, Harald 284 95 98 95 95 383 (10)

293 Wagner, Herbert 279 95 87 94 91 367 (11)

2. Oberösterreich 1 10 287 281 287 284 1139 (28)

295 Kamptner, Wolfgang 281 97 94 96 95 382 (9)

289 Öhlinger, Ernst 276 96 94 95 94 379 (9)

298 Brunnmyar, Gerhard 283 94 93 96 95 378 (10)

3. Niederösterreich 1 4 282 283 284 290 1139 (25)

296 Vuleta, Christian 282 99 97 96 95 387 (6)

291 Kral, Johann 277 93 93 93 98 377 (10)

294 Rechnitzer, Herbert 280 90 93 95 97 375 (9)

4. Tirol 1 8 278 277 282 283 1120 (28)

292 Hofbauer, Manfred 278 98 98 98 97 391 (18)

297 Rothleitner, Günther 165 95 93 95 97 380 (7)

301 Miletic, Dragan 285 85 86 89 89 349 (3)

5. Kärnten 1 2 272 281 278 274 1105 (27)

333 Selic, Alfred 104 92 97 96 93 378 (14)

1109 Kopitar, Manfred 1138 93 97 95 93 378 (9)

302 Nickl, Reinhold 143 87 87 87 88 349 (4)
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Staatsmeisterschaft
Österreichische Meisterschaften

27. - 31.03.2019

Ried in Innkreis

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LP AUFLAGE SENIOREN 2
Durchgänge: Donnerstag, 28.03.2019 Startzeit: 16:30

Platz SNr
Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 323 Müllner, Manfred
B - JSSK Steinbrunn

245 97 99 99 97 392 (20)

2. 328 Petronics, Günter
NÖ - SV Hohenau

299 97 99 98 98 392 (19)

3. 321 Aigelsreiter, Heinz
NÖ - SV Lilienfeld

230 96 99 98 97 390 (10)

4. 306 Räuschl, Franz
NÖ - HSV Langenlebarn

237 96 98 97 97 388 (17)

5. 322 Gruber, Josef
T - SG Breitenbach

296 96 97 98 96 387 (14)

6. 310 Schrettl, Hans-Peter
T - SG Kramsach

291 96 97 97 97 387 (13)

7. 315 Schuler, Josef
T - SG See

295 98 96 96 96 386 (14)

8. 331 Benezeder, Josef
OÖ - SV Aistersheim

244 95 96 97 96 384 (16)

9. 320 Primus, Erich
K - SV St. Stefan

119 94 99 95 96 384 (14)

10. 326 Jahn, Gustav
K - HSV Spittal

298 96 93 95 99 383 (18)

11. 329 Grill, Manfred
OÖ -Bad Ischl

300 94 98 95 96 383 (17)

12. 308 Knünz, Viktor
V - USG Gisingen

289 100 97 92 92 381 (19)

13. 304 Hörmann, Gerald
W - BBSV

251 94 92 95 99 380 (11)

14. 303 Brugger, Ernst
V - USG Hard

286 95 95 95 95 380 (9)

15. 325 Ehgartner, Walter
V - SpSch Hilti

241 97 95 92 95 379 (13)

16. 311 Knaus, Gerhard
ST - Kapfenberger SV

292 94 94 97 94 379 (11)

17. 332 Gufler, Arno
T - SG Hall

301 94 94 97 93 378 (10)

18. 319 Lemberger, Ferdinand
OÖ - SV Aistersheim

247 93 92 99 94 378 (5)

19. 314 Maier, Richard
NÖ - Union SHSV

294 96 95 92 94 377 (12)

20. 309 Steiner, Franz
S - SG Bischofshofen

290 92 96 96 93 377 (10)

21. 307 Aberer, Wolfgang
W - BBSV

288 90 92 95 98 375 (12)

22. 312 Zimmermann, Gottfried
K - HSV Spittal

293 92 91 96 96 375 (11)



23. 327 Schuh, Manfred
W - PSV

255 93 90 97 93 373 (7)

24. 330 Mäser, Helmut
V - USS Dornbirn

101 91 92 92 95 370 (9)

25. 316 Mauerbauer, Franz
ST - PSG Mariazell

79 92 94 93 90 369 (5)

26. 305 Steinbrückner, Johann
ST - Kapfenberger SV

287 92 89 94 92 367 (3)

27. 317 Kreisser, Max
T - SG Bad Häring

116 95 88 93 90 366 (2)

28. 324 Schmirl, Manfred
NÖ - Rabensteiner SG

297 91 87 93 94 365 (6)

29. 318 Makos, Werner
ST - SV Bad Mitterndorf

110 86 94 92 86 358 (6)

30. 313 Kasbauer, Wilfried
V - USG Hard

236 89 89 85 88 351 (2)
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Staatsmeisterschaft
Österreichische Meisterschaften

27. - 31.03.2019

Ried in Innkreis

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LP AUFLAGE SENIOREN 2 MANNSCHAFT
Durchgänge: Donnerstag, 28.03.2019 Startzeit: 16:30

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. Niederösterreich 1 4 288 292 287 288 1155 (39)

321 Aigelsreiter, Heinz 230 96 99 98 97 390 (10)

306 Räuschl, Franz 237 96 98 97 97 388 (17)

314 Maier, Richard 294 96 95 92 94 377 (12)

2. Tirol 1 8 286 288 292 286 1152 (37)

322 Gruber, Josef 296 96 97 98 96 387 (14)

310 Schrettl, Hans-Peter 291 96 97 97 97 387 (13)

332 Gufler, Arno 301 94 94 97 93 378 (10)

3. Oberösterreich 1 10 282 286 291 286 1145 (38)

331 Benezeder, Josef 244 95 96 97 96 384 (16)

329 Grill, Manfred 300 94 98 95 96 383 (17)

319 Lemberger, Ferdinand 247 93 92 99 94 378 (5)

4. Kärnten 1 2 282 283 286 291 1142 (43)

320 Primus, Erich 119 94 99 95 96 384 (14)

326 Jahn, Gustav 298 96 93 95 99 383 (18)

312 Zimmermann, Gottfried 293 92 91 96 96 375 (11)

5. Vorarlberg 1 7 292 287 279 282 1140 (41)

308 Knünz, Viktor 289 100 97 92 92 381 (19)

303 Brugger, Ernst 286 95 95 95 95 380 (9)

325 Ehgartner, Walter 241 97 95 92 95 379 (13)

6. Wien 1 9 277 274 287 290 1128 (30)

304 Hörmann, Gerald 251 94 92 95 99 380 (11)

307 Aberer, Wolfgang 288 90 92 95 98 375 (12)

327 Schuh, Manfred 255 93 90 97 93 373 (7)

7. Steiermark 1 3 278 277 284 276 1115 (19)

311 Knaus, Gerhard 292 94 94 97 94 379 (11)

316 Mauerbauer, Franz 79 92 94 93 90 369 (5)

305 Steinbrückner, Johann 287 92 89 94 92 367 (3)
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Staatsmeisterschaft
Österreichische Meisterschaften

27. - 31.03.2019

Ried in Innkreis

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LP AUFLAGE SENIORINNEN 1
Durchgänge: Donnerstag, 28.03.2019 Startzeit: 15:00

Platz SNr
Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 274 Grassner, Petra
OÖ - Union Schlierbach

264 94 94 93 98 379 (11)

2. 271 Wimmer, Sandra
S - SSV St.Johann

261 97 95 93 93 378 (6)

3. 273 März, Tamara
B - PSV Eisenstadt

263 91 90 96 98 375 (7)

4. 278 Spötzl, Katharina
T - SG Breitenbach

267 93 92 96 94 375 (7)

5. 275 Lenzenweger, Brigitte
OÖ - SK Vöest

265 91 93 92 94 370 (10)

6. 272 Mlekusch, Elisabeth
S - SC Salzburg Süd

262 94 92 90 90 366 (9)

7. 277 Bergmann, Andrea
ST - SV Enzian Spital

64 90 92 92 92 366 (6)

8. 270 Koder, Veronika
S - SSV St.Johann

260 90 88 93 89 360 (3)

9. 276 Schwab, Elke
OÖ - SG Freistadt

266 91 87 92 89 359 (7)

10. 279 Rothleitner, Susanne
T - SG Kirchbichl

268 84 90 86 90 350 (3)
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Staatsmeisterschaft
Österreichische Meisterschaften

27. - 31.03.2019

Ried in Innkreis

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LP AUFLAGE SENIORINNEN 1 MANNSCHAFT
Durchgänge: Donnerstag, 28.03.2019 Startzeit: 15:00

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. Oberösterreich 1 10 276 274 277 281 1108 (28)

274 Grassner, Petra 264 94 94 93 98 379 (11)

275 Lenzenweger, Brigitte 265 91 93 92 94 370 (10)

276 Schwab, Elke 266 91 87 92 89 359 (7)

2. Salzburg 1 6 281 275 276 272 1104 (18)

271 Wimmer, Sandra 261 97 95 93 93 378 (6)

272 Mlekusch, Elisabeth 262 94 92 90 90 366 (9)

270 Koder, Veronika 260 90 88 93 89 360 (3)
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Staatsmeisterschaft
Österreichische Meisterschaften

27. - 31.03.2019

Ried in Innkreis

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LP AUFLAGE SENIORINNEN 2
Durchgänge: Donnerstag, 28.03.2019 Startzeit: 16:30

Platz SNr
Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 339 Burga, Mäser
V - USS Dornbirn

305 95 95 94 98 382 (11)

2. 334 Wicha, Ilse
NÖ - Klosterneuburger SV 1288

226 96 93 95 96 380 (5)

3. 337 Hribar, Renate
W - BBSV

218 95 94 96 93 378 (12)

4. 336 Schweizer, Gertraud
NÖ - ESV Amstetten

303 93 93 95 92 373 (9)

5. 338 Ernst, Christa
NÖ - Union SHSV

304 91 90 92 94 367 (10)

6. 335 Zangerl, Agnes
T - SG See

302 91 93 91 91 366 (6)
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Staatsmeisterschaft
Österreichische Meisterschaften

27. - 31.03.2019

Ried in Innkreis

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LP SENIOREN 2
Durchgänge: Donnerstag, 28.03.2019 Startzeit: 13:30

Donnerstag, 28.03.2019 Startzeit: 15:00

Platz SNr
Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 260 Hörmann, Gerald
W - BBSV

251 93 91 95 93 372 (5)

2. 238 Aigelsreiter, Heinz
NÖ - SV Lilienfeld

230 88 89 93 93 363 (7)

3. 255 Ganahl, Christian
V - SG Frastanz

246 93 92 86 91 362 (3)

4. 257 Pohl, Wolfgang
NÖ - SV Hohenau

248 91 90 91 89 361 (4)

5. 253 Benezeder, Josef
OÖ - SV Aistersheim

244 89 87 93 91 360 (6)

6. 252 Fuhry, Hans
NÖ - PSV Schwechat

243 92 92 87 89 360 (6)

7. 237 Steinbrückner, Andreas
ST - Kapfenberger SV

229 88 94 89 88 359 (9)

8. 243 Achrainer, Johann
T - SG Kirchbichl

235 89 90 90 90 359 (5)

9. 239 Berger, Reinhold
T - SG Kundl

231 89 90 89 91 359 (3)

10. 264 Kapper, Karl
ST - TUS Fehring

254 87 91 91 90 359 (1)

11. 242 Macho, Friedrich
NÖ - HSV Raika Weitra

234 86 92 92 88 358 (7)

12. 261 Kalkbrenner, Alfred
B - SSV Lackendorf

108 87 88 90 93 358 (5)

13. 251 Mayer, Georg
W - PSV

242 89 91 89 88 357 (6)

14. 259 Wallerstorfer, Eduard
OÖ - Askö Ried

250 87 88 90 91 356 (2)

15. 262 Pompe, Ernst
ST - Kapfenberger SV

252 85 88 92 90 355 (5)

16. 247 Nössing, Sebastian
T - IHG

239 85 89 93 88 355 (3)

17. 263 Rath, Friedrich
OÖ - HSV Linz

253 89 88 86 91 354 (4)

18. 250 Voglbauer, Franz
T - ASG Innsbruck

191 88 93 89 84 354 (3)

19. 265 Schuh, Manfred
W - PSV

255 88 88 85 90 351 (3)

20. 256 Lemberger, Ferdinand
OÖ - SV Aistersheim

247 89 89 86 85 349 (3)

21. 244 Kasbauer, Wilfried
V - USG Hard

236 92 84 88 84 348 (5)

22. 258 Patka, Walter
T - SG Ebbs

249 85 86 86 91 348 (4)



23. 245 Räuschl, Franz
NÖ - HSV Langenlebarn

237 89 85 89 84 347 (3)

24. 246 Gutjahr, Leo
W - SAE

238 83 84 92 87 346 (1)

25. 254 Müllner, Manfred
B - JSSK Steinbrunn

245 85 86 89 85 345 (3)

26. 240 Ernst, Walter
NÖ - Union SHSV

232 87 87 88 82 344 (5)

27. 241 Ritter, Josef
T - SG St. Johann

233 75 89 92 86 342 (2)

28. 248 Bachmann, Ernst
W - KSV-Siemens

240 92 82 83 84 341 (6)

29. 249 Ehgartner, Walter
V - SpSch Hilti

241 82 85 89 75 331 (1)
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Staatsmeisterschaft
Österreichische Meisterschaften

27. - 31.03.2019

Ried in Innkreis

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LP SENIOREN 2 MANNSCHAFT
Durchgänge: Donnerstag, 28.03.2019 Startzeit: 13:30

Donnerstag, 28.03.2019 Startzeit: 15:00

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. Niederösterreich 1 4 271 271 271 271 1084 (17)

238 Aigelsreiter, Heinz 230 88 89 93 93 363 (7)

257 Pohl, Wolfgang 248 91 90 91 89 361 (4)

252 Fuhry, Hans 243 92 92 87 89 360 (6)

2. Wien 1 9 265 266 276 268 1075 (12)

260 Hörmann, Gerald 251 93 91 95 93 372 (5)

251 Mayer, Georg 242 89 91 89 88 357 (6)

246 Gutjahr, Leo 238 83 84 92 87 346 (1)

3. Steiermark 1 3 260 273 272 268 1073 (15)

237 Steinbrückner, Andreas 229 88 94 89 88 359 (9)

264 Kapper, Karl 254 87 91 91 90 359 (1)

262 Pompe, Ernst 252 85 88 92 90 355 (5)

4. Tirol 1 8 263 269 272 269 1073 (11)

243 Achrainer, Johann 235 89 90 90 90 359 (5)

239 Berger, Reinhold 231 89 90 89 91 359 (3)

247 Nössing, Sebastian 239 85 89 93 88 355 (3)

5. Oberösterreich 1 10 267 264 265 267 1063 (13)

253 Benezeder, Josef 244 89 87 93 91 360 (6)

263 Rath, Friedrich 253 89 88 86 91 354 (4)

256 Lemberger, Ferdinand 247 89 89 86 85 349 (3)

6. Tirol 2 5 248 268 267 261 1044 (9)

250 Voglbauer, Franz 191 88 93 89 84 354 (3)

258 Patka, Walter 249 85 86 86 91 348 (4)

241 Ritter, Josef 233 75 89 92 86 342 (2)

7. Vorarlberg 1 7 267 261 263 250 1041 (9)

255 Ganahl, Christian 246 93 92 86 91 362 (3)

244 Kasbauer, Wilfried 236 92 84 88 84 348 (5)

249 Ehgartner, Walter 241 82 85 89 75 331 (1)
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Staatsmeisterschaft
Österreichische Meisterschaften

27. - 31.03.2019

Ried in Innkreis

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LP SENIORINNEN 2
Durchgänge: Donnerstag, 28.03.2019 Startzeit: 13:30

Platz SNr
Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 236 Springer, Ulrike
NÖ - Klosterneuburger SV 1288

228 91 88 94 88 361 (6)

2. 232 Meier, Rosa
V - USG Gisingen

224 89 89 91 86 355 (3)

3. 230 Pickl, Annemarie
NÖ - SV Gaming

222 92 83 90 86 351 (7)

4. 233 Baumgartner, Margareta
OÖ - LPSV oö

225 90 82 90 85 347 (2)

5. 235 Maier, Renate
OÖ - Priv.SG Enns

227 84 82 89 84 339 (3)

6. 231 Schmidinger, Lisbeth
OÖ - SK Vöest

223 80 84 81 89 334 (3)

7. 234 Wicha, Ilse
NÖ - Klosterneuburger SV 1288

226 87 85 76 77 325 (3)

Ranklist II V2.0.2a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 28.03.2019 um 18:46:44

Historie
Revision 2: endgültige Ergebnisse (28.03.2019, 14:46:49)
Revision 1: vorläufige Ergebnisse (28.03.2019, 14:25:46)



Staatsmeisterschaft
Österreichische Meisterschaften

27. - 31.03.2019

Ried in Innkreis

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LP SENIORINNEN 2 MANNSCHAFT
Durchgänge: Donnerstag, 28.03.2019 Startzeit: 13:30

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. Niederösterreich 1 4 270 256 260 251 1037 (16)

236 Springer, Ulrike 228 91 88 94 88 361 (6)

230 Pickl, Annemarie 222 92 83 90 86 351 (7)

234 Wicha, Ilse 226 87 85 76 77 325 (3)

2. Oberösterreich 1 10 254 248 260 258 1020 (8)

233 Baumgartner, Margareta 225 90 82 90 85 347 (2)

235 Maier, Renate 227 84 82 89 84 339 (3)

231 Schmidinger, Lisbeth 223 80 84 81 89 334 (3)
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